

K.K. Boxen ApS

Årsrapport 2016 - 17

CVR: 37869457

11.07.2016 – 30.09.2017

SANDBYVEJ 1, SELDE

7870 ROSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28. februar 2018

Dirigent: Kristian Kristensen

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

K.K. Boxen ApS
Sandbyvej 1
7870 Roslev

Telefon: 40336463
CVR-nr.: 37869457
Stiftet: 11-07-2016
Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.10-30.09
Det er det 1. regnskabsår

DIREKTION

Kristian Kristensen
Johan Kjær

PENGEINSTITUT

Salling Bank
Frederiksgade 6
7800 Skive

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er udleje af fast ejendom.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er på -9.465 kr. og en egenkapital på 46.535 kr.
Idet det er selskabets første regnskabsår er årets resultat som forventet.

Ledelsen overvejer at sælge Jupitervej 26.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2016/17
Note	kr.
Bruttofortjeneste	2.900
Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-2.998
DRIFTSRESULTAT	-98
Finansielle omkostninger	-13.367
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-13.465
Skat af årets resultat	4.000
ÅRETS RESULTAT	-9.465
Resultatdisponering	
Overført resultat	-9.465
Disponering i alt	-9.465

BALANCE

		2016/17
Note		kr.
	Aktiver	
1	Grunde og bygninger	573.377
	Materielle anlægsaktiver	573.377
	ANLÆGSAKTIVER	573.377
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	9.125
	Andre tilgodehavender	2.978
	Udskudt skatteaktiv	4.000
	Tilgodehavender	16.103
	Likvide beholdninger	45.542
	OMSÆTNINGSAKTIVER	61.645
	AKTIVER	635.022

BALANCE

		2016/17
Note		kr.
	Passiver	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	6.000
	Overført resultat	-9.465
2	Egenkapital	46.535
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	27.858
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	560.629
	Kortfristede gældsforpligtelser	588.487
	GÆLDSFORPLIGTELSE	588.487
	PASSIVER	635.022
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse	

NOTER

1 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Grunde & bygninger	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	0	0
Tilgang i året	576.375	0
Afgang i året	0	0
Kostpris, ultimo	576.375	0
Afskrivning, primo	0	0
Afskrivning på afhændede aktiver	0	0
Årets afskrivning	-2.998	0
Afskrivning, ultimo	-2.998	0
Regnskabsmæssig værdi	573.377	0

NOTER

2	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		0	0	0	0
Indbetalt selskabskapital i året		50.000			50.000
Overkurs ved emission i året			6.000		6.000
Forslag til resultatdisponering				-9.465	-9.465
Ultimo		50.000	6.000	-9.465	46.535

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 50.000 anparter á 1.000 kr.

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.